

Z zażenowaniem czytam, czy oglądam takie newsy jak Andro: test nowych plastikowych piłek do tenisa stołowego [tutaj](#) . Ciekawe czy zobaczymy na oficjalnej stronie związku test piłek plastikowych firmy Butterfly, Joola, Tibhar, czy innych.



Panie prezesie Waldowski idąc dalej proponuję zamieszczenie na stronie PZTS mój autorski test nowych piłeczek: [TUTAJ](#) .

Też pewnie nie po drodze, bo jak tu promować na oficjalnej stronie związku jeden z najpopularniejszych portali do tenisa stołowego w Polsce...

Gdyby prezesem PZTS był pan Adam Giersz pewnie na oficjalnej stronie PZTS królowałyby piłeczki japońskiego producenta.

To przykład choroby jaka toczy polski tenis stołowy od dziesięcioleci.

Kolejni prezesi , wiceprezesi, członkowie zarządu traktowali najczęściej PZTS jak własny folwark promując własne interesy.

Oczywiście zawsze znajdzie się wytłumaczenie i uzasadnienie dawania takich, czy innych newsów.

Niemniej uważam, że na związkowej stronie oprócz newsów z zawodów powinny królować

newsy szkoleniowe.

A tych jak na lekarstwo – ważniejsza jest przecież nowa kolekcja firmy Andro.

To wstyd i kompromitacja, że tak kluczowa sprawa jak wiedza szkoleniowa właściwie nie istnieje na oficjalnej stronie PZTS.

Dla porównania:

- zainteresowanych promocjami jednej z firm odsyłam na www.pzts.pl

- zainteresowanych treningiem i innymi

nowinkami odsyłam na

www.time-out.pl , a najlepiej na stronę [Poradnika](#).

Swojego czasu w wielu rozmowach z panem Markiem Przybyłowiczem wspominałem o możliwościach korzystania z mojego [Poradnika](#) na łamach ww.w.pzts.pl

.

Ale czasy się zmieniły, Z.S jest teraz bebe, a pan Marek Przybyłowicz reformuje w duchu transparentności związek piastując ileś tam funkcji i zarabiając ileś tam pieniędzy.

Tak na marginesie – swojego czasu pan Marek Przybyłowicz wyliczył panu Sylwestrowi Małeckiemu jego apanaże.

Panie Marku, czy nie uważa pan za stosowne uczynienie tego samego względem samego siebie, a przede wszystkim względem nas szaraczków?

Tak trzymać, a na pewno będzie lepiej.

Z.S